



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**

02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO-FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GŁÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20

CENTRALA 599-10-00	FAX	599-15-02
DZP.262.63.2017	Warszawa, dn. 29.05.2017r.	

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
dostawę płytek nosowych, wkładów do automatycznych wstrzykiwaczy kontrastu, czepków, serwet oraz obłóżek – 6 pakietów.

W związku z wpływaniem pytań dotyczących SIWZ wyżej powołanego postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W związku ze zmianą podstaw wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (...) stosownie do art. 96 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz § 4 ust 1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwracamy się z prośbą o przekazanie danych figurujących w pkt. 4 protokołu tj. danych dotyczących osób wykonujących czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SIWZ nie przewiduje wykluczenia z postępowania na podstawie art. 24 ust.5 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Pytanie nr 2: dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiający dopuści czepek chirurgiczny typu furażerka wiązany na troki o gramaturze min. 25 g/m² o długości denka min 21, wysokości tylnej min 10 cm, zielony pakowany po 100 szt?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3: dotyczy Pakietu nr 4 poz. 1

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie ręczników pakowanych są po 2 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilościowym? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4: dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiający dopuści czepek w formie furażerki z tyłu ściągany gumką, wykonany w całości z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m² zapewniającej doskonałą oddychalność i komfort noszenia, głębokość 13,5 cm +/- 1cm, średnica denka 20,5cm +/- 1cm ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5: dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'100sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Tak, w związku z tym Zamawiający zezwala na modyfikację formularza Cenowego w podanym zakresie.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 3 czepka z denkiem o długości min.21cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 3 czepka z wysokością tylną min.11cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 3 czepka z wysokością tylną min.13cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty oświadczenia o braku przynależności do grupy kapitałowej w przypadku oferenta, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający przypomina jednak, iż jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.

Pytanie nr 10: dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie czepka o gramaturze min. 17g/m², o średnicy denka 20,5cm, długości denka 64cm, wysokość tylna 15cm dostępnego w kolorze niebieskim?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11: dotyczy Pakietu nr 4 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania serwet wysokochłonnych wykonanych z niepylącej włókniny kompresowej?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12: dotyczy Pakietu nr 6 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony na stół Mayo o grubości folii min. 0,50 µm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie osłony na stół Mayo o grubości folii min. 0,50 µm.

Pytanie nr 13: dotyczy Pakietu nr 6 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu wykonanego z laminatu o wytrzymałości na wypychanie min. 108 kPa? Wymóg normy PN-EN ISO 13938-1 na podstawie której jest badana wytrzymałość na wypychanie to ≥ 40 kPa. Zestaw oferowany przez naszą firmę wykonany jest laminatu, który ponad dwukrotnie przewyższa wymogi normy, dzięki czemu jest bardzo wytrzymały.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14: dotyczy Pakietu nr 6 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tupferów wchodzących w skład zestawu do dezynfekcji pola operacyjnego w rozmiarze 50x50cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie tupferów wchodzących w skład zestawu do dezynfekcji pola operacyjnego w rozmiarze 50 x 50 cm.

Pytanie nr 15: dotyczy projektu umowy

Zważywszy na treść § 1 ust. 3 wzoru umowy, jaką minimalną ilość towarów (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?

Odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z tego obowiązku nawet jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów. W wyroku z dnia 7 maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa Izba Odwoławcza stwierdziła, że „nie można zaakceptować postanowień umowy dających zamawiającemu całkowitą, nieograniczoną pod względem ilościowym i pozostającą poza wszelką kontrolą dowolność w podjęciu decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw będących przedmiotem zamówienia”.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez zmianę zapisu w § 1 ust. 2 w następującym brzmieniu:

„Ustalone w Załączniku do niniejszej umowy ilości stanowią wielkości szacunkowe, które mogą ulec zmianie stosownie do rzeczywistych potrzeb Zamawiającego, jednakże zmniejszenie ilości asortymentu nie będzie przekraczało 30% wartości umowy”.

Pytanie nr 16: dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 18 ust. 2 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed rozwiązaniem umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej wystarczająco zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę oraz modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez zmianę zapisu w § 18 ust. 2 w następującym brzmieniu:

„Zamawiający ma prawo do rozwiązania umowy bez zachowania okresu wypowiedzenia w przypadku rażącego naruszenia jej postanowień przez Wykonawcę. Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”

Pytanie nr 17: dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie wysokiej jakości czepeków chirurgicznych w rozmiarze uniwersalnym (dł. Czepka 65cm, wys. Tylna czepka 14cm).

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18: dotyczy Pakietu nr 4 poz. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie serwet do rąk w opakowaniu a'2 z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19: dotyczy Pakietu nr 6

W celu złożenia konkurencyjnej cenowo oferty prosimy o dopuszczenie następującego zestawu:
Zestaw obłożeń do operacji, sterylne pełnobarierowe, z włókniny nieprzemakalnej w podwójnym opakowaniu (serweta i torba papierowo-foliowa), składający się z:

- serweta na stół do instrumentarium 150-200cm jako zawinięcie zestawu 1 szt.
- ręczniki do rąk o wym. 20-30 x 30-40cm 4 szt.
- osłona na stół May'o, wzmocniona 78-80 x 140-150cm 2 szt. grubość folii min. 0,40µ)
- rzep do mocowania drenów przyklejany do obłożenia, dł. 20-25cm 2 szt.
- serwetki 40-45 x 40-45cm 4 szt.
- serwetka 30-35 x 30-35cm z przylepcem dzielącym serwetkę na połowy 1 szt.
- jednokomorowa, przyklejana kieszeń ze sztywnikiem na materiał opatrunkowy 30 x 30-40cm 2 szt.
- pięciokomorowa, przyklejana kieszeń na materiał opatrunkowy 30-35 x 16-20cm, z przylepcem na dłuższym boku do mocowania do obłożenia 1 szt.
- taśma klejąca dł. 9-10 x 50-60cm 1 szt.
- serweta wzmocniona 180-200cm x 180-200cm z przylepcem na krótszym boku w 1/3 środkowej z organizatorem przewodów 1 szt.
- przyklejana na dłuższym boku w 1/3 środkowej serweta duża 150 x 240cm 1 szt.
- przyklejane na dłuższym boku serwety wzmocnione 70-80 x 100-120cm z uchwytem przewodów i przylepcem 2 szt.
- 1 x kubek 500ml z podziałką
- 1 x misa 1000ml z podziałką
- 1 x zestaw do dezynfekcji pola operacyjnego (3 x tufier z gazy 47 x 40 cm umieszczony w pojemniku plastikowym 250ml z podziałką)
- 1 x serweta na misę o wymiarach 80-90 x 120cm z przylepcem na dłuższym boku serwety.

Opis dodatkowy: Zestaw wykonany z laminatu trójwarstwowego o gramaturze min. 60,5g /m² na całej powierzchni serwet o nieprzemakalności min. 250cm słupa wody, (w obszarze krytycznym min. 400cm słupa wody), wytrzymałości na wypychanie min. 150kPa.

Komponenty zgodne z normą EN 13795 dla obłożeń o podwyższonym ryzyku.

Ułożenie elementów zestawu zgodne z opisem.

Steryliżowane tlenkiem etylenu, 4- krotne opakowanie: tj. zawinięcie, torba papierowo-foliowa, opakowanie wewnętrzne do magazynowania i zewnętrzne do transportu.

Opakowanie wewnętrzne oznakowane kodem obłożenia oraz zabezpieczenie zawartości opakowania przed uszkodzeniem obłożenia w trakcie otwierania kartonu.

Klej użyty do produkcji hypoalergiczny, repozycjonowalny.

Oznakowanie: min. 2 etykiety repozycjonowalne, z nazwą producenta, numerem katalogowym, nr serii, datą ważności i nazwą zestawu.

PARAMETRY POTWIERDZONE PRZEZ PRODUCENTA WYROBÓW, KTÓRY BIERZE ODPOWIEDZIALNOŚĆ ZA WYRÓB I WYSTAWIA DEKLARACJĘ ZGODNOSCI.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również w/w zestaw.

UWAGA!!!

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację Formularza Cenowego, w przypadku gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia o parametrach dopuszczonych odpowiedziami na powyższe pytania. Jednocześnie Wykonawca zobowiązany jest do podania w Formularzu Cenowym opisu przedmiotu zamówienia zgodnie z zaoferowanym asortymentem.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w w/w zakresie.

Z poważaniem

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Beata Kierzkowska